
Case postale 221  ▫  1450 Sainte-Croix  ▫  Mob. +41 78 658 49 74 ▫    comite.acrg@bluewin.ch * www.acrg.ch 

 

 

 

 

 

 

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL 

SEANCE DU CONSEIL INTERCOMMUNAL 

JEUDI 27 AVRIL 2023 

Salle de la Cour de Bonvillars 

 

A l’attention des communes membres de l’ACRG et pour affichage au pilier public 

 

Présidence :   

Monsieur Philippe Humbert 

 

Dans sa séance du 27 avril 2023, 

 

Le Conseil intercommunal de l’ACRG, 

 

 

• Sur proposition du Comité directeur 

• Ayant pris connaissance du préavis n°01-2023 relatif aux comptes 2022 de l’ACRG 

• Ouï le rapport de la commission de gestion 

• Considérant que cet objet a été régulièrement porté à l’ordre du jour 

 

Décide : 

 

  d’accepter les comptes 2022 de l’ACRG tels que présentés 

    

 

 

 

• Sur proposition du Comité directeur 

• Ayant pris connaissance du préavis n°02-2023 relatif au rapport de gestion 2022 de l’ACRG 

• Ouï le rapport de la commission de gestion 

• Considérant que cet objet a été régulièrement porté à l’ordre du jour 

 

Décide : 

 

                    d’accepter le rapport de gestion 2022 de l’ACRG tel que présenté 

 
 

Ainsi fait en séance du Conseil intercommunal de l’ACRG, le 27 avril 2023 

 

ASSOCIATION À BUTS MULTIPLES 

DES COMMUNES DE LA RÉGION DE GRANDSON 

 
le Président                            la Secrétaire 

                              
                           Philippe Humbert                        Virginie Lénart 

 

mailto:comite.acrg@bluewin.ch

